Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Дерягинская основная общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от 16.01.2011г.                                                                      №

«О переходе на федеральный
государственный образовательный
стандарт начального общего образования»

          В соответствии с приказом Министерства образовании России от 06.10.2009 г. № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить переход на ФГОС начального общего образования с 1 сентября 2011 года  первого класса  МОУ «Дерягинская ООШ»
2. Разработать  и  утвердить план-график мероприятий по обеспечению, введения ФГОС начального общего образования до 01.03.2011
3. Организовать работу коллектива на приведение школы в соответствии с критериями готовности к введению ФГОС начального общего образования.
4. Провести  мониторинг готовности школы к введению ФГОС начального общего образования.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                      С.Г.Заводова